



АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023

г. Артем

№ *838-па*

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 11.02.2019 № 110-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе» (в ред. от 25.12.2023 № 802-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Администрации Приморского края от 02.07.2019 № 418-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Информационное общество», решением Думы Артемовского городского округа от 08.12.2022 № 52 «О бюджете Артемовского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 11.02.2019 № 110-па «Об утверждении муни-

ципальной программы «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе» (в ред. от 25.12.2023 № 802-ра):

1.1. В приложении 1 к Программе «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе»:

в графе 5 строки 1.1.2 вместо «20 999,50781» читать «20 449,50781»;
 в графе 8 строки 1.1.2 вместо «7 930,00000» читать «7 380,00000»;
 в графе 5 строки 1.1.2.5 вместо «3 677,34600» читать «3 127,34600»;
 в графе 8 строки 1.1.2.5 вместо «1 017,00000» читать «467,00000»;
 в графе 5 строки 1.1.3 вместо «3 319,46000» читать «3 869,46000»;
 в графе 8 строки 1.1.3 вместо «1 303,00000» читать «1 853,00000»;
 в графе 5 строки 1.1.3.2 вместо «850,00000» читать «1 400,00000»;
 в графе 8 строки 1.1.3.2 вместо «700,00000» читать «1 250,00000».

1.2. Изложить строки 2.1.2 и 2.1.3 приложения 1 к Программе «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе» в следующей редакции:

2.1.2.	Приобретение неисключительных прав на использование программного продукта	МКУ «АХУ», администрация	2021-2023	10 747,61249	649,59249	2 681,32000	5 678,93750	-	-	МБ	МКУ «АХУ»
					-	570,00000	1 167,76250	-	-	МБ	администрация
2.1.3.	Расходы муниципальных учреждений на приобретение (изготовление) объектов, относящихся к основным средствам (за исключением расходов на	администрация	2021-2023	6 993,22100	1 000,00000	-	1 941,08658	-	-	МБ	администрация
					-	2 343,22100	1 708,91342	-	-	МБ	МКУ «АХУ»

осущест- вление бюджет- ных инве- стиций)											
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

1.3. В приложении 2 к Программе «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе»:

в графе 5 строки 1.1.2.5 вместо «428» читать «388»;

в графе 8 строки 1.1.2.5 вместо «113» читать «73»;

в графе 5 строки 1.1.3.2 вместо «6 344» читать «6 360»;

в графе 8 строки 1.1.3.2 вместо «6 184» читать «6 200»;

в графе 5 строки 2.1.2 вместо «308» читать «309»;

в графе 8 строки 2.1.2 вместо «269» читать «270»;

в графе 5 строки 2.1.3 вместо «88» читать «89»;

в графе 8 строки 2.1.3 вместо «57» читать «58».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Артемовского городского округа Мироненко О.А.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон